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طی حکمی از سوی حسین ملکی مدیرکل اداره فرهنگ اســتان تهران و مشاور وزیر، غلامحسین 
شاه علی به ریاست مجموعه تئاتر محراب، منصوب شد. غلامحسین شاه علی دارای مدرک کارشناسی 
ارشد کارگردانی تئاتر است و از سوابق پیشین او می توان به نویسندگی و کارگردانی در سینما، تئاتر و 
تلویزیون و حضور به عنوان مجری طرح در چندین پروژه نمایشــی و سینمایی اشاره کرد. او همچنین 
پیش از این مدیر اداره فرهنگ غرب تهران، مدیر فرهنگ شاهرود، مدیر فرهنگ شهرستان درود، رئیس 
تالار وحدت و رئیس مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی بوده است. شاه علی پس از طی کردن یک دوره 

سرپرستی در مجموعه تئاتر محراب، به این سمت منصوب شده است./مهر

همزمان با آغاز تعطیلات نوروز 1404، برنامه خدمات رســانی تالارهای مطالعه ســازمان اسناد و 
کتابخانه ملی ایران تعیین شد. بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته، تمامی تالارهای عمومی و تخصصی 
این مجموعه در روزهای 30 اسفند 1403 و همچنین یکم و دوم فروردین 1404 تعطیل خواهند بود. 
از تاریخ 3 تا 13 فروردین، این تالارها به صورت پیوسته و در دو نوبت کاری، از ساعت 8 صبح تا 18 و در 

شیفت شب از ساعت 18 تا 24، آماده ارائه خدمات به پژوهشگران و مراجعه کنندگان هستند.
همچنین در روز عید سعید فطر، )11 فروردین 1404(، ساعت کار تالارهای مطالعه با تاخیر و از ساعت 

10 صبح آغاز می شود./ایرنا

اعلام برنامه های کتابخانه ملی در نوروزرئیس مجموعه تئاتر محراب منصوب شد

 در شب ولادت با سعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی 
)ع( جمعی از شاعران جوان و پیشکسوت با رهبر معظم انقلاب اسلامی 
دیدار کردند. حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، با ابراز خرسندی 
از رشد شعر متعهد و انقلابی، اشعار قرائت شده در این جلسه را عموماً 
خوب و با کیفیت خواندند و گفتند: موج رو به گسترش شعر بخصوص 
در بین جوانان بسیار امیدوارکننده است و گزارش فعالیت های ادبی 
شاعران در سال 1403 حاکی از آن است که شاعران متعهد و انقلابی 
ما آزمون خوبی در این سال پس داده اند. ایشان با تأکید بر اینکه شعر، 
رسانه و هنری بی نظیر اســت که انواع دیگر رسانه ها نتوانسته اند آن 
را از مرجعیت خود تنزل دهند، گفتند: هر قدر شــعر پیشرفت کند و 
به تعداد شاعران خوب افزوده شود جای خرسندی دارد البته انتظار 
است که در کنار کمیّت به کیفیت اشعار نیز اضافه شود. رهبر انقلاب 
لازمه پیشرفت کیفی شعر و شاعر را کفایت نکردن او به پیشرفت های 
شعری خود دانستند و افزودند: دوره ما می تواند دوره »سعدی و حافظ 

و نظامی آفرین« باشد چرا که بر خلاف دوره طاغوت که شاعران بزرگ 
از احترام و اعتنا برخــوردار نبودند، در دوره کنونــی، احترام و توجه 
اجتماعی به شــاعران در سطح بالا اســت و حضور و توجه به آنان در 
رسانه ها و رادیو و تلویزیون زمینه مناسبی برای پرورش شاعران بزرگ 
فراهم کرده است. ایشان زبان کنونی شعر فارسی را زبانی بی سابقه و 
ساخت دوره انقلاب خواندند و گفتند: این امتیاز هنری بستری دیگر 
برای برخاستن شاعران و قله های بزرگ شعر در زمان ما است. حضرت 
آیت الله خامنه ای با تأکید بر اثرگذاری باطن شاعر در سروده او، شاعران 
بخصوص جوانان را به پایبندی هر چه بیشتر به تقوا و مبانی معرفتی و 
حفظ تشرع توصیه کردند و افزودند: علت اینکه قرآن شاعران را به ذکر 
کثیر توصیه می کند این است که هر چه باطن شاعر پاکیزه تر و زلال تر 
باشد، شعر او پاکیزه تر و زلال تر خواهد شد. رهبر انقلاب مضمون سازی و 
پرهیز از وارد کردن انبوه گفتار رایج سطح پایین در اشعار را باعث اعتلاء 
شعر دانستند و افزودند: مضامین درس آموز با زبان رسا و شیرین همراه 

با احساس لطیف و رقیق شاعرانه، شعر را برجسته و ممتاز می سازد. 
ایشان پر شمار بودن مفاهیم اجتماعی شوق آفرین در زمان کنونی را 
ظرفیتی شوق آفرین برای استفاده در اشعار خواندند و گفتند: در این 
جلسه از شهیدان سلیمانی، رئیسی، نصرالله و سنوار اشعاری خوانده 
شد که این مفاهیم زنده کننده می تواند به وسیله شعر در اذهان مردم 
زنده بماند؛ همچنانکه بیان مفاهیم توحیدی و معرفتی و حکمت آمیز 
نیز در اشعار بسیار با ارزش و دارای مخاطب خود است. حضرت آیت الله 
خامنه ای سنت آغاز دفاتر شعری با توحید و ستایش پروردگار را سنتی 
ارزنده و قابل الگوگیری برای شاعران کنونی دانستند. ایشان همچنین 
با اشاره به برخی برنامه های تلویزیونی که در آن، شاعران برجسته به 
شنیدن و بحث درباره سروده های شاعران جوان می نشینند، این شیوه 
را باعث تنزل سطح و اعتبار شعر و بازاری شدن شاعران خوب دانستند 
و افزودند: البته شعر باید حتماً از رادیو و تلویزیون خوانده شود اما به 

شیوه ای که شأن شاعر در آن رعایت شود./صباخبر

 دیدار جمعی از شاعران جوان و پیشکسوت با رهبر معظم انقلاب اسلامی

 گسترش شاعران متعهد و انقلابی جوان امیدآفرین است


